
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:  

Klasyfikacja 
Budżetowa 

Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  111.809,00 

Dochody bieżące:  117.337,00 

600 Transport i łączność  24.309,00 

 60014 drogi publiczne powiatowe  24.309,00 

 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – Nadleśnictwo Rymanów  24.309,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  87.500,00 

 85333 powiatowe urzędy pracy  87.500,00 

 

środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy  87.500,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pism: 

- Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej znak; DF.I.4021.44.7.2018.AMa/MG z dnia 24 października 

2018 roku 

- Nadleśnictwa Rymanów z dnia 11 października 2018 roku znak: S.771.10.2018. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 
30.055,00 141.864,00 

600  Transport i łączność  24.309,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  24.309,00 

a) wydatki bieżące:  24.309,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5266



 1. wydatki jednostek budżetowych  24.309,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24.309,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 26.655,00 26.655,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26.655,00 26.655,00 

a) wydatki bieżące: 26.655,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 26.655,00  

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.655,00  

b) wydatki majątkowe:  26.655,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  26.655,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 

a) wydatki bieżące: 400,00 400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 400,00  

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00 

852  Pomoc społeczna  3.000,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  3.000,00 

a) wydatki bieżące:  3.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.000,00 87.500,00 

 85333 powiatowe urzędy pracy 3.000,00 87.500,00 

a) wydatki bieżące: 3.000,00 87.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 87.500,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00 87.500,00 

3. W planie wydatków budżetowych na 2018 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 400,00 400,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 

a) wydatki bieżące: 400,00 400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 400,00  

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 26.655,00 50.964,00 

600  Transport i łączność  24.309,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  24.309,00 

a) wydatki bieżące:  24.309,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  24.309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5266



 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24.309,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 26.655,00 26.655,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26.655,00 26.655,00 

a) wydatki bieżące: 26.655,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 26.655,00  

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.655,00  

b) wydatki majątkowe:  26.655,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  26.655,00 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 3.000,00 87.500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.000,00 87.500,00 

 85333 powiatowe urzędy pracy 3.000,00 87.500,00 

a) wydatki bieżące: 3.000,00 87.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 87.500,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00 87.500,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  3.000,00 

852  Pomoc społeczna  3.000,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  3.000,00 

a) wydatki bieżące:  3.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.000,00 

4. W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem:  26.655,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  26.655,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  26.655,00 

 zakupy inwestycyjne  26.655,00 

5. Dokonuje się zmiany planu dochodów na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowane dla 

jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe. Plan 

po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Krężałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5266



Załącznik do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe - po 

zmianach 

Lp. Wyszczególnienie – źródło Plan 

 nazwa jednostki dochodów wydatków 

1 2 3 4 

1. Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

 Zespół Szkół w Iwoniczu 150.000,00 150.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
153.000,00 153.000,00 

 Razem źródło 303.000,00 303.000,00 

2. Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 

 Zespół Szkół w Iwoniczu 44.000,00 44.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
10.000,00 10.000,00 

 Razem źródło 54.000,00 54.000,00 

3. Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

 Zespół Szkół w Jedliczu 25.000,00 25.000,00 

 Razem źródło 25.000,00 25.000,00 

4. Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
68.000,00 68.000,00 

 Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 137.380,00 137.380,00 

 Razem źródło 205.380,00 205.380,00 

5. Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych 

 Zespół Szkół w Iwoniczu 243.000,00 243.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
3.000,00 3.000,00 

 Zespół Szkół w Jedliczu 37.524,00 37.524,00 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 7.000,00 7.000,00 

 Razem źródło 290.524,00 290.524,00 

6. Źródło: sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

 Zespół Szkół w Iwoniczu 94.000,00 94.000,00 

 Zespół Szkół w Jedliczu 15.000,00 15.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
35.000,00 35.000,00 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Miejscu Piastowym 
10.000,00 10.000,00 

 Razem źródło 154.000,00 154.000,00 

7. Źródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 

 Zespół Szkół w Iwoniczu 3.000,00 3.000,00 

 Razem źródło 3.000,00 3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5266



8. Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

 Zespół Szkół w Jedliczu 250,00 250,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
1.000,00 1.000,00 

 Razem źródło 1.250,00 1.250,00 

9. Źródło: spadki, zapisy darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej 

 Zespół Szkół w Jedliczu 2.500,00 2.500,00 

 Razem źródło 2.500,00 2.500,00 

 Ogółem: 1.038.654,00 1.038.654,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5266


		2018-12-07T13:17:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




